לאור האמור, הגעתי למסקנה שדין ההחלטה המורה על שינוי תנאי השחרור ועל מתן אפשרות למשיב לחזור להתגורר עם המתלוננת בביתם, להתבטל.

המשיב יישאר בתנאים המגבילים כפי שהיו לפני ההחלטה האחרונה.

ניתנה היום, ט"ו אדר ב תשע"ד, 17 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.